Registrar os Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de limpeza para atender às 
demandas do Município de Mulungu do Morro/BA, tendo registrado os preços da(s) empresa(s): 
FLORIANO MARÇAL DE MONICA – EPP, no valor total estimado de R$ 39.900,00 (trinta e nove mil e 
novecentos reais), referente ao lote 01 e JAMERSON SILVA ARAUJO – PROLIMPE, no valor total 
estimado de R$ 237.000,00 (duzentos e trinta e sete mil reais), referente ao lote 01, referente ao lote 02.  
Mulungu do Morro/BA, 03 de Setembro de 2021. 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE HABILITAÇÃO 

Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº. 005/2021 
Processo Administrativo nº 020308/2021

[...]

Licitação na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços, objetivando Registrar os Preços 
para futuras e eventuais aquisições de tablets para atender às demandas do Município de Mulungu do 
Morro/BA, tendo registrado os preços da(s) empresa(s): A M LOBO DA SILVA - ME, no(s) valor(es) 
total(is) estimado(s) de R$ 74.280,00 (setenta e quatro mil duzentos e oitenta reais). Ao tempo em que 
informamos aos interessados que o item 06 foi revogado por razões de interesse público. Mulungu do 
Morro/BA, 01 de Setembro de 2021. 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

[...]

Preços Nº. 005/2021, objetivando registrar preços para futuras e eventuais aquisições de tablets para 
atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA, em favor da(s) empresa(s): A M LOBO DA 
SILVA - ME, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 74.280,00 (setenta e quatro mil duzentos e 
oitenta reais). Mulungu do Morro/BA, 02 de Setembro de 2021. 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 240/2021 
Pregão Eletrônico para Registro de Preços Nº. 005/2021 

Processo Administrativo nº 020308/2021